
Paskutinis skambutis 2015

Gegužės 29 dieną mokykloje vyko Paskutinio skambučio šventė, skirta 10-okams. Šie 
pasipuošę, linksmai nusiteikę, kartu su auklėtoja V. Vaitaitytė atvažiavo išpuoštu mokykliniu
autobusu „Just maried“.

      

 1 / 3



Paskutinis skambutis 2015

  Nuskambėjus paskutinės pamokos skambučiui,  pirmokai atlydėjo dešimtokus į salę, kur jųgarbei vyko „Gimtadienio šventė“.  Svečius linksmino animacinių filmų herojai: Mikė Pūkuotukas(Deivydas), Knysliukas (Kęstutis), Zuikis (Aurimas) ir Vilkas (Sandra) iš „Na, palauk“, Alisa(Sandra) iš stebuklų šalies, Pepė Ilgakojinė (Tautvydas), Mardžė (Aidas), renginio vedėjai Karlsonas (Augis) ir Mažylis (Eligijus).  Laikinai einanti direktorės pareigas E. Timukienė vardijo, kad šiais metais mokykloje įvyko daugpokyčių: mokykla dalyvavo projekte „Pokyčių mokykla kubu“ - pokyčiai vyksta mokyklos irdarželio pastatų išorėje ir viduje, pokyčiai įvyko mokyklos valdyme: į kitą mokyklą išėjo direktorėS. Venckūnienė. Tačiau šios šventės metu abi vadovės dėkojo mokiniams, labai geraibesimokantiems, padariusiems didžiausią pažangą, nepraleidusiems pamokų per II pusmetį,olimpiadų, konkursų, varžybų, projektų dalyviams, tėveliams už nuolatinę paramą ir pagalbąmokyklai, apdovanojo „Šauniausią 2014/2015 m.m. dešimtoką – Ernestą Lukovnikovą“, mokiniųprezidentę Juditą Bėliakaitę. Mokyklos vadovės linkėjo patiems dešimtokams išmokti būtivertinamiems, mokėti bendrauti su žmonėmis ir  atminimui padovanojo po varpelį.  Dešimtokus sveikino Biržų savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėja G.Gutauskienė, linkėdama tęsti mokslus gimnazijoje, džiaugėsi mažos mokyklos pasiekimais,rajone garsiais mokiniais, mokytojais. Asmeninės sukakties proga pasveikino technologijųmokytoją E. Lapeikį.  Dešimtokų šventėje laukė mokyklos Mokinių prezidentės J. Bėliakaitės, „Šauniausio dešimtoko“E. Lukovnikovo, tėvų tarybos pirmininkės J. Bėliakienės linkėjimai, auklėtojos Vaidos Vaitaitytėsprašymas rasti laiko, pirmokų vaidinimas (mokytoja A. Svalbonienė) ir dainelė bei turiningameninė programa:  mokinių dainų ir šokių kolektyvai (vadovės Žydrūnė Rakauskaitė, AudronėJanuševičiutė), ir ypač žiūrovus sužavėję mažieji šokėjai – darželinukai (vadovė AuksinijaKrižinauskienė).  Devintokai surengė nuotaikingą apdovanojimų ceremoniją, kurią vedė Karlsonas (Augis) irMažylis (Eligijus). Jie kiekvienam dešimtokui parinko tinkamą nominaciją: „Metų pasiaukojimas“– auklėtoja Vaida, „Metų manekenė“ – Gabija, „Metų mobiliausia“ – Greta, „Metų šokėja“ –Neda, „Metų dainininkė“ – Judita, „Metų vilioklė“ – Anita, „Metų skeltaliežuvis“ – Titas, „Metųerelis“ - Saulius, „Metų kovotojas už teisybę“ – Radvilas, „Metų sportininkas“ – Šarūnas, „Metųtylenis“ – Gintaras,  „Metų miegalius“ – Lukas, „Metų bėgikas“ – Klaidas, „Metų linksmuolis“–Arnas. „Metų protuolis“ – Ernestas.  

 2 / 3



Paskutinis skambutis 2015

  Skolingi neliko ir dešimtokai. Atsidėkodami už šventę, devintokams paliko visą savo per 10metų sukauptą turtą, mokiniams – tam tikras privilegijas, pradėtą renovuoti mokyklą, renovuotąstadioną ir sporto salę,  mokytojams – šokį ir dainų popuri apie meilę...  Ačiū devintokams ir jų auklėtojai Rimai Zemlickienei už nuotaikingą „Gimtadienio šventę“.

 3 / 3


